CAMARA MUNICIPAL DE GUIRATINGA

RUA DA BANDEIRA, 1, CENTRO, GUIRATINGA/MT

ESTADO DE MATO GROSSO

Exercício: 2020

ANEXO X
DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS OCORRÊNCIAS MENSAIS RELATIVAS A DIÁRIAS CONCEDIDAS

Período de 01/02/2020 a 29/02/2020

Quality Sistemas

Nº NE DATA VALOR PERÍODO DA VIAGEM
QTDE

DIÁRIAS
LOCALIDADE DE DESTINOBENEFICIÁRIO MOTIVO DA VIAGEM

41 05/02/2020 200,00 De 05/02/2020 a 05/02/2020 1CUIABÁ/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UMA DIARIA PARA VIAGEM A

CUIABÁ/MT, LEVAR O VEREADOR LUIZ

MÁRIO VISITA AO (SUSAFE)

JUNTAMENTE COM O SERVIDOR DA

PREFEITURA (SAÚDE) RESOLVER

PROBLEMAS DESSE ORGÃO,

SERVIÇOS ESTES DE INTERESSE DO

MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT.

45 14/02/2020 400,00 De 13/02/2020 a 14/02/2020 2CUIABÁ/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES DUAS DIÁRIAS PARA VIAGEM A

CUIABÁ/MT, LEVAR O VEREADOR

PRESIDENTE RINALDO ANTONIO PARA

PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA COM O

DEP. WILSON SANTOS, INTERMAT,

INCRA E EMPAER, SERVIÇOS ESTES

DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE

GUIRATINGA/MT.

46 17/02/2020 200,00 De 17/02/2020 a 17/02/2020 1CUIABÁ/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UMA DIÁRIA PARA VIAGEM A CUIABÁ,

LEVAR O VEREADOR MARCELO PARA

PARTICIPAR DE AUDIÊNCIA COM O

DEP. JOÃO BATISTA/PROS, JUNTO

COM A SRA CEIÇA E SR ZILDOMAR,

SERVIÇOS ESTES DE INTERESSE DO

MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT.

49 18/02/2020 200,00 De 18/02/2020 a 18/02/2020 1CUIABÁ/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UMA DIÁRIA PARA VIAGEM A

CUIABÁ/MT LEVAR O VEREADOR LUIZ

MÁRIO, SERVIÇOS ESTES DE

INTERESSE DO MUNICIPIO DE

GUIRATINGA/MT.

50 19/02/2020 200,00 De 19/02/2020 a 19/02/2020 1CUIABÁ/MTPAULO HENRIQUE DE SOUZA BORGES UMA DIARIA PARA VIAGEM A

CUIABÁ/MT, LEVAR O VEREADOR

JOÁS, VISITA AO VALMIR MORETTO,

SERVIÇOS ESTES DE INTERESSE DO

MUNICIPIO DE GUIRATINGA/MT

Nº Diárias: 6 Valor total de Diárias: 1.200,00

__________________________________

GABRIEL JOSE DE ALMEIDA NETO

CONTADOR CRC-MT 017060-O 7

__________________________________

RINALDO ANTONIO MONTEIRO

PRESIDENTE

__________________________________

MARCELO OLIVEIRA DOURADO

1º SECRETARIO

Quality Sistemas - Soluções Inovadoras para Gestão Pública. v.3.0.5.58-383.1 4.22.15.5-20 Página 1 de 1